
                                  Estado do Rio de Janeiro
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
                                        Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social
                                        Rua Sansão Pedro David, s/n°, Lt. 11 – Centro – Silva Jardim - R.J.
                                        CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57
                                        Telefone  (22) 2668 -1705 – e-mail: semthps@gmail.com

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO COMUNICADO 05 - PROCESSO SELETIVO

SEMTHPS 01/2022

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura  Municipal  de  Silva  Jardim,  através  da  Secretaria  Municipal  de

Trabalho,  Habitação  e  Promoção  Social  –  SEMTHPS,  por  meio  da  Comissão  do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 RETIFICAR o  Comunicado  05  do  Edital,  que  trata  da  convocação  para  a

entrevista e entrega de títulos, conforme discriminado abaixo:

Quanto a análise do Cargo de Entrevistador:

Onde se lê: 

Cargo: Entrevistador

N° Candidato Resultado da

Avaliação

Escrita

Horário para a entrevista

5. Elis de Jesus e Silva 8 09:30 horas

Leia-se: 

Cargo: Entrevistador

N° Candidato Resultado da

Avaliação

Escrita

Horário para a entrevista

5. Elis de Jesus e Silva 9 09:30 horas

../../../..//sauron/Dp05/C/MARCOS/TIMBRE/p@silvajardim.rj.gov.br


                                  Estado do Rio de Janeiro
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
                                        Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social
                                        Rua Sansão Pedro David, s/n°, Lt. 11 – Centro – Silva Jardim - R.J.
                                        CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57
                                        Telefone  (22) 2668 -1705 – e-mail: semthps@gmail.com

Quanto a análise do Cargo de Visitador do Programa Criança Feliz:

Onde se lê: 

Cargo: Visitador do Programa Criança Feliz

N° Candidato Resultado da

Avaliação

Escrita

Horário para a entrevista

4. Ana Paula Martins Galdino Ferreira 8 10:30 horas

Leia-se: 

Cargo:   Visitador do Programa Criança Feliz  

N° Candidato Resultado da

Avaliação

Escrita

Horário para a entrevista

4. Ana Paula Martins Galdino Ferreira 9 10:30 horas

Silva Jardim, 28 de julho de 2022.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

../../../..//sauron/Dp05/C/MARCOS/TIMBRE/p@silvajardim.rj.gov.br

